
    
 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

 

NA OSIEDLU/ W DZIELNICY Ujejsce/Ujejsce 

 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Mieszka I 20 Ujejsce 

Data:  27 września 2022 r. 

Godzina: 17:00 

Animator : Anna Oleksiak 

Liczba uczestników: 9 

 

Kwota przeznaczona dla osiedla: 146 750,30 zł 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 4 

Liczba projektów: 2 

 

Przebieg spotkania: 

Spotkanie rozpoczęło się przedstawieniem prezentacji, w której zostały wyłumaczone zasady 

i model procesu. Podano kwotę, którą dysponuje osiedle w VIII edycji Dąbrowskiego Budżetu 

Partycypacyjnego. Przypomniano obszar, który wybrali mieszkańcy podczas marcowych 

spotkań. W ramach obszaru - Infrastruktura czasu wolnego mieszkańcy złożyli  

4 pomysły, które zostały zaprezentowane uczestnikom spotkania. Kolejnym punktem było 

przedstawienie  i omówienie 2 projektów powstałych na podstawie pomysłów mieszkańców  

i weryfikacji wydziałów Urzędu Miejskiego. Przedstawiono karty projektowe z wycenami i 

ocenami wydziałów odpowiedzialnych za realizację zadań w wybranym obszarze.   

 

 

Projekt/ projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2023: 

Mieszkańcy mając kwotę 146 750,30 zł zadecydowali, że do realizacji w VIII edycji 

Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego wejdzie w całości projekt –  Doposażenie Ujejskiej 

Strefy Ruchu. Do jego realizacji mieszkańcy wybrali urządzenia (górka wspinaczkowa, 

linarium, huśtawka Mobilus, trampoliny i huśtawka podwójna z dużymi siedziskami, maty 

przerostowe + projekt). Z drugiego projektu wybrano zakup i montaż rusztu do grilla 

(zwrócono uwagę na znalezienie sposobu zabezpieczenia grilla przed kradzieżą  

 



    
 

z zastosowaniem reguły ogólnodostępności). Wyznaczono mieszkańca do kontaktu podczas 

realizacji projektu z urzędnikami, projektantem. 

 

Następne spotkanie: 

Zakończono spotkanie z decyzją realizacji wybranych projektów. Kolejnego spotkania nie 

planuje się. 

 

Animator: 

Anna Oleksiak                                                                                        Wydział Organizacji Pozarządowych 

                                                                                                                                                i Aktywności Obywatelskiej 

 

 

 

 

 

 


